АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

            МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое къоджэ

ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

                 иурам. Совмена  24

                 тел. 96-4-52,  96-5-45

	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайское

        сельское поселение»

  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24

                  тел. 96-4-52 ,  96-5-45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2017 г.    № 78
"Об установлении среднего времени стоянки
 транспортного средства в остановочном пункте
и среднего количества транспортных средств,
которые  одновременно могут быть размещены
в остановочном пункте»
В соответствии с п. 8 «Порядка определения пропускной способности остановочного пункта и времени перерывов технологического характера в осуществлении отправления транспортных средств из остановочного пункта», утвержденным Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16.12.2015 г. № 366

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Установить среднее время стоянки транспортного средства в остановочном пункте, расположенного вне территории автовокзала (автостанции) ([image: image2.png]

) 15 минут.
2. Среднее количество транспортных средств, которые  одновременно могут быть размещены в остановочном пункте (К) 1 транспортное средство.

[image: image3.png]

PO = 60:5х1=12
3. Установить  пропускную способность остановочного пункта, размещенного вне территории автовокзала (автостанции) 4 отправлений в час.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Тахтамукайское сельское поселение» по благоустройству и ЖКХ, спорту и молодежи – Татлок А.Г.

       5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       Глава администрации МО

    «Тахтамукайское сельское поселение»                                           Неужрок А.Ш.

Проект внесен:
Зам. главы по благоустройству и

ЖКХ, спорту и молодежи                                                                     Татлок А.Г.

Проект согласован:

Первый зам. главы администрации

МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                      Гучетль Р.Ш.

Руководитель общего отдела
   Евтых Р.А.